
ZARZĄDZENIE NR 1271VH12016
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.
446), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 885 ze zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 7.380

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.380
1. Wydatki bieżące, w tym: 7.3 80
Wydatki na realizację zadań 7.380
statutowych (RB)

801 Oświata i wychowanie 7.380
80101 Szkoły podstawowe, z tego: 7.380

l.Wydatki bieżące, W tym: 7.380
Wydatki na realizację zadań 7.380
statutowych (IR)
Razem: 7.380 7.380

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

3URMISTRZ

„R,i,1Lq_ 1-P
„7r(gr Kmierz”1cńczuk

C

Id: 981 0937F-554E-4D85-974B-A2AC2DB9BF6D. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 127/VII/2016 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 19 sierpnia 2016r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

URMISTRZ

Zmiany w dz. 801— oświata i wychowanie — w łącznej kwocie 7.380 zł dokonano

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków fnansowych na naprawę fragmentu dachu nad holem w

Zespole Szkół Nr 3 przy ul. Bielawskiej w Konstancinie-Jeziornie. Środki na ten cel zostały przeniesione z

rezerwy ogólnej budżetu.

C

Lk Gniiy

Z”cr
[:oy”EgO

Id: 981 0937F-554E-4D85-974B-A2AC2DB9BF6D. Uchwalony Strona I


